
ZĀLIENA PĻĀVĒJI



2



3

PĻĀVUMS, KAS 
ATSTĀJ IESPAIDU 
AR LĪDZENUMU
BRAUCAMIE ZĀLIENA PĻĀVĒJI 
UN PAŠGĀJĒJI

Katram pirmšķirīgam golfa laukumam ir nepieciešami pirmšķirīgi zālieni, 
tāpēc John Deere zāliena pļāvēji ir izstrādāti, lai nodrošinātu neticami līdzenu 
pļaušanu. Mūsu zāliena pļāvēji pašgājēji spēj ideāli izsekot nelīdzenas 
kontūras, savukārt mūsu braucamie zāliena pļāvēji īsākā laikā un ar mazāku 
piepūli spēj apstrādāt lielāku platību.

S AT U R S

PA K A L P O J U M I

PowerGard™  ....................................................................04

Expert Check  ...................................................................05

John Deere Connected Support™  .....................................06

Z Ā L I E N A  P Ļ ĀV Ē J I  PA Š G Ā J Ē J I

Funkcijas  .........................................................................08

E-Cut™ Hybrid: 180E, 220E  .............................................10

E-Cut™ elektriskais: 185E, 225E .......................................11

SL PrecisionCut™: 180SL, 220SL, 260SL  ..........................12

B R AU C A M I E  Z Ā L I E N A  P Ļ ĀV Ē J I

2700 E-Cut™, 2750 E-Cut™ un 2750 PrecisionCut™  .........14

2400, 2550 PrecisionCut™ un 2550 E-Cut™  .....................18

T E H N I S K I E  DAT I   ...................................................20



4

STATUSS: AIZSARGĀTS

POWERGARD™
Kad jūs aizsargājat savu aprīkojumu, 
izmantojot PowerGard™ aizsardzības 
plānu*, mašīnas darbosies nepārtraukti 
ar maksimālu veikspēju, kas 
nepieciešams, lai uzņēmums būtu 
ienesīgs.

  * Piedāvā tikai iesaistītie izplatītāji. PowerGard™ aizsardzības plāna izpildei ir nepieciešams tehniskās apkopes plāns.
** Piedāvā tikai iesaistītie izplatītāji.

PowerGard™ līgumi ir paredzēti, lai pasargātu jūs no neparedzētām remonta izmaksām 
un veiktu savlaicīgu tehnisko apkopi, izmantojot oriģinālās daļas. Trīs fiksētas maksas 
pakotnes piedāvā aizvien aptverošākus seguma līmeņus, lai jūsu mašīna darbotos ar 
maksimālu veiktspēju un pastāvīgu darbspēju.

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N

Pamata līmeņa aizsardzība, kas ietver neparedzētus 
notikumus, kas var izraisīt dārgus remontdarbus, kā arī 
attiecas uz galvenā spēka pārvada komponentiem.

F I N A N S Ē Š A N A

Iekļaujiet PowerGard™ aizsardzības līgumus savā 
finansējuma piedāvājumā, un gūstiet labumu no 
konkurētspējīgām likmēm ar elastīgām maksājumu 
iespējām.**

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N  P L U S

Labākā aizsardzība – pilnīga sirdsmiera pakotne, kas 
ietver visus PowerGard™ aizsardzības komponentus, kā 
arī elektriskos, dzesēšanas, hidrauliskos un citus 
komponentus.

P OW E R G A R D™  A I Z S A R D Z Ī B A S  P L Ā N S

Profilaktiskā apkope ražotāja ieteiktajos intervālos ir 
svarīga, lai aprīkojums būtu labā darba kārtībā.*



5

S K A I D R A S  C E N A S 

Pamatojoties uz šo pārskatu, varat mums precīzi pateikt, 
kādi darbi ir jāpaveic. Ar saprotamām cenām un pilnām 
daļu un pakalpojumu pakotnēm speciālistu veiktā 
pārbaude Expert Check noskaidro visu attiecībā uz 
remontu un apkopi. 

O R I Ģ I N Ā L A S  J O H N  D E E R E  DA Ļ A S 

Pienāk brīdis, kad pat John Deere mašīnām ir 
nepieciešami remontdarbi. Pienākot šai dienai, 
jūsu izplatītāji pieliks visus spēkus, lai maksimāli 
palielinātu darbspējas laiku un pēc iespējas ātrāk 
atgrieztu mašīnai darba spējas. Ar modernāko darbnīcu 
un pilnībā apmācītu tehnisko speciālistu komandu viņi 
var nodrošināt profesionālu atbalstu ar visjaunāko 
aprīkojumu tieši no rūpnīcas. Mazākiem remontdarbiem, 
kurus vēlēsieties veikt pats, viņi bez liekas kavēšanās 
nodrošinās visu nepieciešamo aprīkojumu – pat 
vecākiem modeļiem.

N E V I S  M I N Ē J U M I,  B E T  FA K T I 

Vai jebkad esat vēlējies, lai jums būtu rentgenstaru 
iekārta, lai redzētu, kas notiek tur iekšpusē? 
Expert Check ir nākamais labākais variants: 
vispusīga visu galveno komponentu (tostarp sensoru, 
elektronikas un programmatūras) diagnostika, 
izmantojot modernākos, uz reāliem apstākļiem 
pamatotus kontrolsarakstus un rīkus, kas pieejami tikai 
John Deere izplatītājiem. Rezultātā tiek iegūts detalizēts 
pārskats, kurā precīzi norādīts mašīnas stāvoklis, 
kā arī – kas un kad jādara. 



6

NEZAUDĒJIET KONTROLI  
PĀR SAVĀM MAŠĪNĀM
JOHN DEERE CONNECTED SUPPORT™

Savienotās mašīnas vienmēr ļauj būt soli priekšā notikumiem. Jūs precīzi zināsiet 
tehnikas atrašanās vietu un darbu gaitu. Pateicoties traucējumu diagnostikas 
koda paziņojumiem, jūs nekavējoties uzzināsiet, ja mašīna nedarbojas kā nākas. 
Savienojums ar izplatītāju nozīmē, ka viņu sniegtais atbalsts jums ļaus ietaupīt 
laiku un naudu.



7

T R AU C Ē J U M U  
D I AG N O S T I K A S  KO D I

Traucējumu diagnostikas kodi (DTC) ir 
mašīnas ģenerēti ziņojumi, kas ziņo par 
tās stāvokli. Katru DTC veido divi 
skaitļi – pirmais norāda problēmas vietu, 
bet otrais definē problēmas veidu. 
Izplatītājs var atšifrēt šos ziņojumus, lai 
noteiktu, kas jādara, vēl pirms pie jums 
tiek nosūtīts pārstāvis.

A P KO P E S  
P L Ā N O Š A N A

John Deere Operations Center™ ļauj 
izveidot vai augšupielādēt tehniskās 
apkopes plānus visai savai tehnikai. 
Pateicoties ar JDLink™ reāllaikā 
aktualizētām darbstundām, jūs varat 
nekavējoties ieplānot apkopi. Un, 
pateicoties izplatītāja piedāvātajam 
John Deere Connected Support™, viņi var 
sekot līdzi jūsu tehniskās apkopes 
vajadzībām un priekšlaicīgi novērst 
potenciālas problēmas.

AT TĀ L S  M A Š Ī N A S 
AT B A L S T S

Attālā Service ADVISOR™ funkcija  
izplatītājiem ļauj veikt attālu diagnostiku, 
programmatūras programmēšanu  
un regulēšanu. Jums tas nozīmē  
mazāk darbnīcas apmeklējumu, kas ļauj 
palielināt darbspējas laiku un  
samazināt tehniskās apkopes izmaksas.



8

V I E N K Ā R Š A  VA D Ī B A 
 
Vadības ierīces ir pārvietojamas uz priekšu, lai 
nodrošinātu vieglu un efektīvu ekspluatāciju, un 
integrēts operatora klātbūtnes konstatēšanas 
rokturis ļauj mašīnu automātiski apturēt un izslēgt 
griešanas cilindru, ja drošības rokturis tiek atlaists. 
Cilpas veida rokturis uzlabo operatora komfortu.

Jūsu zāliena kvalitāte ir viena no pirmajām lietām, ko cilvēki pamana. Mūsu 
stumjamie cilindra tipa pļāvēji nodrošina saudzīgu, precīzu pļaušanu, ko spēlētāji 
un komandas uzskata par vienlīdz iespaidīgām īpašībām, kā arī izcilu darba 
ražīgumu gadiem ilgi.

MAZĀK SOĻU LĪDZ IDEĀLAM ZĀLIENAM

ZĀLIENA PĻĀVĒJI 
PAŠGĀJĒJI

11  A S M E Ņ U  G R I E Z Ē J I E R Ī C E 
 
Griešanas biežumu nosaka cilindra griešanās 
ātruma, pļaušanas ātruma un uz cilindra esošo 
asmeņu skaita kombinācija. Lai atrastu savām 
vajadzībām atbilstošo griezējierīci, mēs piedāvājam 
ierīces ar 7, 11 un 14 asmeņiem.

D T  R O T Ē J O Š Ā  Z Ā L I E N A  B I R S T E
 
Nodrošina vienmērīgāku saķeri ar zālienu un ļauj 
birstei pacelt vairāk zāles.



9

S P E E D  L I N K ™

ĀT R A ,  P R E C Ī Z A  R E G U L Ē Š A N A

Speed Link™, mūsu viedais risinājums aizņemtiem speciālistiem, ļauj iestatīt 
pļaušanas augstumu divreiz īsākā laikā. Vienkārši noregulējiet vienu rullīša 
galu, un otrs tam automātiski pielāgosies, tādējādi novēršot nelīdzena pļāvuma 
risku. Precizitātes iestatījumi ļauj pilnībā kontrolēt mašīnu, un jūs pat varat 
izmantot urbjmašīnu ārējās galatslēgas vietā. Sīkāku informāciju skatīt 14. lpp.



10

220E
2,6 kW pie 3600 apgr./min

Elektromotora piedziņas pļaušanas ierīce ar 
griezējcilindru

56 cm pļaušanas platums

Standarta griezējcilindri, 11 asmeņi, 127 mm

Regulējams griešanas biežums

180E
2,6 kW pie 3600 apgr./min

Elektromotora piedziņas pļaušanas ierīce ar 
griezējcilindru

46 cm pļaušanas platums

Standarta griezējcilindri, 11 asmeņi, 127 mm

Regulējams griešanas biežums

R A K S T U R Ī G A  L O DV E I DA 
L O C Ī K L A

Lodveida locīklas dizains un elektriskā 
griezējcilindra piedziņas sistēma 
nodrošina maksimālu kustību 
nevainojamai kontūras izsekošanai. 

P I E L ĀG O J A M A 
KO N T U R Ē Š A N A

180 E-Cut™ zāliena pļāvēja ierobežojošās 
ķēdes var noregulēt, lai nodrošinātu 
jebkura zāliena kontūrām atbilstošu 
kustību diapazonu.

R E G U L Ē J A M S  G R I E Š A N A S 
B I E Z U M S  A R  B L O Ķ Ē Š A N U

Griešanas biežumu var noregulēt ar 
vienkāršu skalu un tad mehāniski 
nobloķēt, lai nepieļautu turpmākas 
izmaiņas.

180E UN 220E

E-CUT™ HYBRID

Šie pašgājēji nodrošina nepārspējamu kontūru izsekošanu, 
visas elektrisko griezējcilindru priekšrocības, kā arī izvēli 
starp 45,72 cm vai 55,88 cm pļaušanas platumu.



11

185E
58 V litija jonu akumulators

46 cm pļaušanas platums

Standarta griezējcilindri, 11 asmeņi, 127 mm

225E
58 V litija jonu akumulators

56 cm pļaušanas platums

Standarta griezējcilindri, 11 asmeņi, 127 mm

PA S TĀV Ī G S  G R I E Š A N A S 
B I E Ž U M S 

Elektriskā griezējcilindra piedziņa 
nozīmē, ka vienmēr strādājat ar ideālo 
ātrumu – 2200 apgr./min, pat slīpumā un 
dzinēja slodzes izmaiņu gadījumā. Kad 
jāveic pieslīpēšana, vienkārši nospiediet 
pogu, lai apvērstu griezējcilindra kustības 
virzienu – nekādas vajadzības noņemt 
griezējcilindru vai uzstādīt atsevišķu 
motoru.

185E UN 225E

E-CUT™ 
ELEKTRISKAIS

Mūsu jaunie 185 un 225 E-Cut™ stumjamie griezējcilindra 
tipa pļāvēji darbojas ar 58 V litija jonu akumulatoru. 
Viena uzlāde šiem pļāvējiem ļaus apstrādāt vairāk nekā 
4 500 m². Mūsu unikālais TechControl™ displejs 
kombinācijā ar regulējamo rokturi ekspluatāciju padara 
lietotājam draudzīgu un ērtu.



12

* Nav paredzēts 260SL

22 B  U N I V E R S Ā L Ā  P I E K A B E 
 
Vairāku leņķu rampa atvieglo pļāvēju pašgājēju 
pārvietošanu uz nākamo zālienu.

P R I E K Š Ē J Ā  S T Ū M Ē J B I R S T E * 
 
Šī regulējamā augstākās kvalitātes stūmējbirste pirms 
pļaušanas paceļ zāles stiebrus, lai panāktu izteiktāku 
strīpojumu.

G R E E N S  T E N D E R ™  P L AC I N ĀTĀ J S  (G T C )  U N  R O T Ē J O Š Ā 
Z Ā L I E N A  B I R S T E
 
Šīs kā papildaprīkojums izmantojamās daļas nodrošina izcilu pļaušanas kvalitāti, un tās 
ir viegli uzstādīt un pielāgot. Tās griežas pretēji griezējcilindram un pirms pļaušanas 
paceļ zāles stiebrus. Kāds ir rezultāts? Redzams uzlabojums gājiena ātrumā, zāliena 
svītrojumā un sasmalcināšanā. 

180SL, 220SL UN 260SL

SL PRECISIONCUT™

Nemainīgi gudra darbība – visi SL PrecisionCut™ stumjamie griezējcilindra tipa pļāvēji 
ir aprīkoti ar divu ķēžu piedziņu un priekšējo pagrieziena punktu, lai mazinātu 
operatora ietekmi uz priekšējo rullīšu spiedienu un palīdzētu iegūt pēc iespējas 
vienmērīgāku pļāvumu.



13

260SL
2,6 kW pie 3600 apgr./min

66 cm pļaušanas platums

Standarta griezējcilindri, 11 asmeņi, 127 mm

220SL 
2,6 kW pie 3600 apgr./min

56 cm pļaušanas platums

Standarta griezējcilindri, 11 asmeņi, 127 mm

180SL
2,6 kW pie 3600 apgr./min

46 cm pļaušanas platums

Standarta griezējcilindri, 11 asmeņi, 127 mm

AU G S TA  L Ī M E Ņ A  S AVĀ K Š A N A S  S P Ē J A

Lielā tieši uzstādītā zāles savācēja aerodinamiskais dizains gādā par 
optimālu gaisa plūsmu. Tas nozīmē to, ka viss savāktais tur arī paliek.



14

M A Z Ā K S  N O S L O G O J U M S 
Z Ā L I E N A M 
 
Nepārspējami vieglais 2750 pļāvējs ir īpaši 
izstrādāts, lai jūsu dārgā zāliena sablīvējums 
būtu minimāls. 

Ē R TA  P I E K Ļ U V E 
 
Visām zāles kastēm ir regulējams roktura novietojums un viegla 
piekļuve, it īpaši centrālajai kastei ar atvērto platformas rāmi. 
Asimetriskais dizains uzlabo savākšanu. Āķis ir izstrādāts vieglai 
noņemšanai, bet vienlaicīgi notur kasti vietā transportēšanas 
laikā. Labākai redzamībai pieejams melnā vai dzeltenā krāsā 
(tikai 2750 modeļi). 

2700 E-CUT™, 2750 E-CUT™ UN 2750 PRECISIONCUT™

BRAUCAMIE ZĀLIENA 
PĻĀVĒJI

Pateicoties izturīgajiem cauruļveida tērauda rāmjiem, zema profila 
riepām un platajam saķeres laukumam, mūsu braucamie griezējcilindra 
tipa pļāvēji ir saudzīgi pret jūsu dārgo zālienu. Plašās operatora stacijas 
un vieglas pieejas konstrukcija samazina spiedienu arī uz operatoriem 
un servisa tehniķiem.



15

*salīdzinot ar “max RPM” režīmu

AU T O M ĀT I S K A  PAG R I E Z I E N A  ĀT R U M A  VA D Ī B A 
 
Tā aptuveni 68 kg lielais svars ir mazāks nekā konkurējošiem pļāvējiem, kas tam piešķir 
vieglumu pagriezienos, transportēšanas laikā un pļaujot – mazāks sablīvējums un trauma 
zālienam, vienlaicīgi ievērojot visus vispasaules standartus bez papildu atsvariem.

T E C H C O N T R O L™  D I S P L E J S 
 
Tiek uzraudzīts gandrīz viss saistībā ar 
darbības veiktspēju, tai skaitā griešanas 
biežums, pļaušanas ātrums, 
pārvietošanās ātrums, pagrieziena 
ātrums, griezējcilindra un dzinēja režīmi, 
savākšanas ātrums un pat ātrums, ar 
kādu griezējierīces paceļas un nolaižas. 
Optimizējiet veiktspēju jebkādos 
apstākļos un samaziniet darbības kļūdas.

N E M A I N Ī G A  DA R B Ī B A 
 
Atšķirībā no akumulatoriem ģenerators 
griež griezējcilindrus ar stabilu ātrumu 
2200 apgr./min, lai nodrošinātu izcilu 
pļāvumu visas dienas garumā. Tā kā 
mašīna darbojas ar mazāku akselerāciju 
nekā nehibrīdās ierīces, tā samazina arī 
degvielas izmaksas un trokšņa līmeni, 
nemazinot pļaušanas kvalitāti 
(tikai 2750 E-Cut™). 

S T R Ā DĀ J I E T  G U D R Ā K 
 
Ietaupiet līdz 30% degvielas* un 
ievērojami samaziniet trokšņa līmeni, 
TechControl™ izvēloties “Eco” režīmu. 
“Eco” režīms precīzi kalibrē barošanu 
atbilstoši konkrētajam uzdevumam 
(tikai 2750 modeļi). 



16

I Z V Ē L E  I R  J Ū S U  R O K Ā S 
 
Mūsu 2750 pļāvējs ir pieejams divās versijās: pilnībā 
hidrauliska vai ar elektriski darbināmām griezējierīcēm. 
Lai gan abām versijām kopīgas ir daudzas lieliskas 
funkcijas, ar ģeneratoru darbinātie griezējcilindri mūsu 
E-Cut™ modeļos sniedz arī papildu priekšrocības. Pie 
tām pieder nemainīgs griezējcilindru ātrums, klusāka, 
degvielas ziņā ekonomiskāka darbība un gandrīz nekāds 
hidraulisko noplūžu risks. 

J Ū S  VA R AT  S T R Ā DĀT  ĀT R Ā K 
 
Ietaupiet laiku: lielāks pārvietošanās ātrums 
apvienojumā ar vieglas piekļuves zāles savācēja 
uzstādīšanas sistēmu, kas pārvietošanās laikā paliek 
vietā, ļaus paveikt darbu zibenīgi.

I Z C I L A  KO N T Ū R A S  I Z S E KO Š A N A S 
S P Ē J A 
 
2750 PrecisionCut™ un E-Cut™ Hybrid Triplex pļāvēju 
18 grādu pagrieziena leņķis un kontūras izsekošana 
42 grādu amplitūdā ļauj nodrošināt līdzenu pļāvumu 
pat uz nelīdzena reljefa. 

S AU D Z Ī G A S  R Ū P E S  PA R  J Ū S U  Z Ā L I E N I E M 
 
Mūsu izturīgais Greens Tender™ placinātājs ar zobpārvada transmisiju sagriež stolonus un 
kontrolē sasmalcināšanu, lai iegūtu vienmērīgāku spēles virsmu un uzlabotu pļaušanas augstuma 
viendabību. Mūsu ar pretsvaru aprīkotais vertikālais griezējs nogriež salmus, sagriež sakneņus un 
stolonus un veicina zāliena blīvuma pieagumu.



17

2700 E-CUT™
Benzīns: 14,2 kW pie 3600 apgr./min

Elektriskie griezējcilindru motori

157,5 cm pļaušanas platums

3-QA5 55,9 cm griezējierīces

Pretgriezēja un griezējcilindra savstarpējā 
regulēšana

2 pedāļu, elektroniska transmisija

Pēc izvēles: 3 riteņu piedziņas komplekts

2750 E-CUT™
Dīzelis: 14,6 kW pie 3000 apgr./min

Elektriskie griezējcilindru motori

157,5 cm pļaušanas platums

3-QA5 55,9 cm griezējierīces

Pretgriezēja un griezējcilindra savstarpējā 
regulēšana

2 pedāļu, elektroniska transmisija

Pēc izvēles: 3 riteņu piedziņas komplekts

2750
Dīzelis: 14,6 kW pie 3000 apgr./min

Hidrauliskie griezējcilindru motori

157,5 cm pļaušanas platums

3-QA5 55,9 cm griezējierīces

Pretgriezēja un griezējcilindra savstarpējā 
regulēšana

2 pedāļu, elektroniska transmisija

Pēc izvēles: 3 riteņu piedziņas komplekts

R U L L Ī Š I 
 
Pieejami 50 mm, 64 mm 
un 76 m izmēra gludi rullīši, 
rullīši ar frēzētām rievām un 
cietām gala uzmavām vai 
spirālveida rullīši.

G R I E Z Ē J I E R Ī C E S 
 
Izvēlieties starp 7, 11 un 14 
asmeņu griezējierīcēm, lai 
precīzi noregulētu griešanas 
biežumu kombinācijā ar 
griezējcilindra ātrumu un 
pļāvēja ātrumu. 

B A L O N A  T I PA 
R I E PA S 
 
Šīs noapaļotās balona tipa 
riepas atstāj vieglu 
nospiedumu un samazina sānu 
malas deformāciju – izcilai 
zāliena apstrādei ar mazākām 
riepu pēdām. 

AU G S TA  L Ī M E Ņ A 
KO N T Ū R A S  I Z S E KO Š A N A S 
S P Ē J A 
 
Stājieties pretī jebkuram nelīdzenumam 
vai perimetram: trīs asu pacelšanas 
sistēma ar neatkarīgiem pacelšanas 
cilindriem nodrošina griezējierīces 
18 grādu stūrēšanas leņķi un kontūru 
izsekošanu 42 grādu leņķī.



18

N O B Ī D E S  G R I E Z Ē J I E R Ī C E S

Jūs samazināsiet tripleksa gredzenu un 
sablīvējumu, pateicoties inovatīvajai 
nobīdes konstrukcijai, kas, vienkārši 
mainot virzienu, nobīda riteņu 
trajektorijas.

S A M A Z I N ĀTA  D U B U LTĀ 
R I T Ē Š A N A

Riepas atrodas griezējierīces iekšpusē, 
lai samazinātu vai novērstu dubulto 
ritēšanu taisna gājiena laikā 
(2400/2550 sērija).

B U D Ž E TA M  D R AU D Z Ī G A 
P Ļ AU Š A N A

Ar EFI aprīkots benzīna dzinējs ar gaisa 
dzesēšanu palielina degvielas ietaupījumu 
un samazina ekspluatācijas izmaksas. 
ECO režīms ļauj ietaupīt līdz 30 % 
degvielas un būtiski samazina trokšņa 
līmeni (tikai 2400 un 2700 sērijai).

S VA R A  PĀ R N E S E S  S AVĀC Ē J I  
K Ā  PA P I L DA P R Ī KO J U M S

Šie svara pārneses zāles savācēji nodrošina 
optimālu savākšanas efektivitāti, vienlaikus 
uzturot nemainīgu un efektīvu pļāvuma 
augstumu.

Atvadieties no tripleksa gredzeniem, jo tagad piedāvājam nobīdes tripleksa 
pļāvējus. Ekskluzīvas nobīdes griezējierīces, ātrās regulēšanas funkcija un 
izcila kontūras izsekošanas spēja ļauj pacelt apkopi jaunā līmenī.

2400, 2550 UN 2550 E-CUT™

NOBĪDES TRIPLEKSA 
PĻĀVĒJI



19

2550 E-CUT™
Dīzelis: 14,6 kW pie 3000 apgr./min

Elektriskie griezējcilindru motori

157,5 cm pļaušanas platums

3-QA5 55,9 cm griezējierīces

Pretgriezēja un griezējcilindra savstarpējā 
regulēšana

2 pedāļu hidrostatiskā transmisija

Pēc izvēles: 3 riteņu piedziņas komplekts

2550
Dīzelis: 14,6 kW pie 3000 apgr./min

Hidrauliskie griezējcilindru motori

157,5 cm pļaušanas platums

3-QA5 55,9 cm griezējierīces

Pretgriezēja un griezējcilindra savstarpējā 
regulēšana

2 pedāļu hidrostatiskā transmisija

Pēc izvēles: 3 riteņu piedziņas komplekts

2400
Benzīns: 14,2 kW pie 3600 apgr./min

Hidrauliskie griezējcilindru motori

157,5 cm pļaušanas platums

3-QA5 55,9 cm griezējierīces

Pretgriezēja un griezējcilindra savstarpējā 
regulēšana

2 pedāļu hidrostatiskā transmisija

Pēc izvēles: 3 riteņu piedziņas komplekts

S A M A Z I N ĀTA  D U B U LTĀ 
R I T Ē Š A N A 
 
Riepas atrodas griezējierīces iekšpusē, lai 
samazinātu vai novērstu dubulto ritēšanu 
taisna gājiena laikā (2400, 2550 sērija).

O P E R AT O R A  KO M F O R T S 
 
Tam ir daudz patīkamu īpašību: viegli 
pieejama platforma, regulējams stūres rats un 
CommandARM™ ar ergonomisku vadības 
ierīču izkārtojumu.

S AVĀC I E T  P I L N Ī G I  V I S U 
 
Atkarībā no golfa laukuma izvēlieties zāles 
savācēju, kas optimizē pļaušanas augstuma 
viendabīgumu, pārnesot apmēram divas 
trešdaļas svara uz pacelšanas sviru, vai vieglas 
piekļuves savācēju, kas tiek uzstādīts tieši uz 
rāmja (tikai 2500 modeļi).



20

180SL 220SL 260SL

SL PRECISIONCUT™ ZĀLĀJU PĻĀVĒJI PAŠGĀJĒJI
ENERĢIJAS AVOTS
Tips Ar gaisa dzesēšanu, 4 cikli, benzīna
Maksimālā nominālā jauda atbilstoši SAE standarta 
J1349 prasībām, kW*

2,6 pie 3600 apgr./min

Izejas vārpstas griešanās virziens Pretēji pulksteņrādītāja virzienam, skatoties no vārpstas puses 
Slīpuma ierobežojums Sasvēršana uz augšu līdz 20 grādu leņķim jebkurā virzienā
Vilces cilindra piedziņa mehāniska – duāls alumīnija piedziņas aizmugurējās vilces cilindrs – 

noslēgts rullīšu piedziņas diferenciālis
Griezējcilindra piedziņa mehāniska
Degvielas tvertnes ietilpība, l 2,5
Eļļas tvertnes ietilpība, l 0,6 0,57
Diferenciāļa piedziņas ietilpība, l 0,14 0,35
OPERATORA SASKARNE
Rokturis Putu plēves apvalks, stūres manuāla regulēšana 10 augstuma pozīcijās 

un 2 pozīcijās uz priekšu un atpakaļ
Vadības ierīces Drosele, sajūgs, stāvbremze
PĻAUŠANAS APRĪKOJUMS
Pļaušanas platums, cm 46 56 66
Pļaušanas augstums ar 3,0 mm pretgriezēju, mm Min. 3,2 – maks. 22
Pļaušanas augstums ar 2,5 mm pretgriezēju, mm Min. 2,5 – maks. 22
Pļaušanas augstums ar 2,0 mm pretgriezēju, mm Min. 2,0 – maks. 22 Nav attiecināms
Pļaušanas augstums ar T veida pretgriezēju, mm Nav attiecināms 4,8
Standarta griešanas biežums, mm 11 asmeņu versijai ir 4,62 ar izvēles “paātrināšanas” komplektu 3,94; 

14 asmeņu versijai ir 3,58
7 asmeņu versijai ir 7,26; 
11 asmeņu versijai ir 4,62

GRIEZĒJCILINDRS
Diametrs, mm 127
Asmeņu skaits 11 standarta, 14 papildu 7 standarta, 11 papildu
Materiāls Termiski apstrādāts hroma molibdēna tērauds
Pretgriezējs – standarta, mm 2,5 biezums × 457 garums 2,5 biezums × 559 garums 3 biezums × 660 garums
ROTĒJOŠĀ SUKA UN GREENS TENDER PLACINĀTĀJS (PAPILDAPRĪKOJUMS)
Birste, mm Saslēgta ar griezējcilindru, griešanās pretējā virzienā; 60 diametra neilona
GTC vertikālas griezējlāpstas, mm Īpaši rūdīts oglekļa tērauds instrumentiem; 

zvaigznes formas; 60 diametrs, 
60 asmeņi

Īpaši rūdīts oglekļa tērauds 
instrumentiem; zvaigznes formas; 

60 diametrs, 
88 asmeņi

Regulējams birstes vai griezēja augstums, mm Suka vienā līmenī ar griešanas augstumu; 
GTC 0,8 zem maksimālā griešanas augstuma

Zobratu piedziņa Griezējcilindra vārpstas zobratu piedziņa, griezējcilindram pretējs virziens, 
rotācijas darbināta suka vai GTC vertikālais griezējs

SAJŪGI
Transportēšana Siksnas spriegojums
Griezējcilindra izciļņsajūgs Ieslēgts/izslēgts
Birstes/GTC izciļņsajūgs Ieslēgts/izslēgts
Vilces cilindrs Divkāršs, alumīnijs
PĀRVIETOŠANĀS IERĪCE
Ātrums turpgaitā, km/h 7,2 ar transportēšanas riteņiem pie 3000 dzinēja apgr./min

Rullītis (aizmugures), cm Alumīnijs, 190 diametrs
Rullītis (priekšējais) (rievots vai gluds), mm Frēzēts tērauds, 50 diametrs (pļaušanas augstuma pielāgošanai)
IZMĒRI
Garums (ar uzstādītām riepām), mm 940
Platums (ar uzstādītām riepām), cm 84,5 105
Augstums (ar uzstādītām riepām), cm 119
Svars (ar mazāku GTC, pārnesumkārbu un 
transportēšanas riteni, ar savācēju), kg

92,7 99,5 107,7

TROKŠŅU LĪMENIS
Operatora auss 82 dBA 84 dBA
Mērīšanas standarts ISO 11201
Uzstādītie agregāti GTC, saslēgti griezējcilindri
SAVIENOJAMĪBA nav att.

*  Datus par dzinēja zirgspēkiem un griezes momentu ir sniedzis dzinēja ražotājs, un tie izmantojami tikai salīdzināšanas nolūkiem. Faktiskais darba zirgspēku skaits un griezes moments ir mazāks. 
Papildu informāciju skatiet dzinēja ražotāja mājaslapā.

T E H N I S K I E  DAT I



21

180SL 220SL 260SL

SL PRECISIONCUT™ ZĀLĀJU PĻĀVĒJI PAŠGĀJĒJI
ENERĢIJAS AVOTS
Tips Ar gaisa dzesēšanu, 4 cikli, benzīna
Maksimālā nominālā jauda atbilstoši SAE standarta 
J1349 prasībām, kW*

2,6 pie 3600 apgr./min

Izejas vārpstas griešanās virziens Pretēji pulksteņrādītāja virzienam, skatoties no vārpstas puses 
Slīpuma ierobežojums Sasvēršana uz augšu līdz 20 grādu leņķim jebkurā virzienā
Vilces cilindra piedziņa mehāniska – duāls alumīnija piedziņas aizmugurējās vilces cilindrs – 

noslēgts rullīšu piedziņas diferenciālis
Griezējcilindra piedziņa mehāniska
Degvielas tvertnes ietilpība, l 2,5
Eļļas tvertnes ietilpība, l 0,6 0,57
Diferenciāļa piedziņas ietilpība, l 0,14 0,35
OPERATORA SASKARNE
Rokturis Putu plēves apvalks, stūres manuāla regulēšana 10 augstuma pozīcijās 

un 2 pozīcijās uz priekšu un atpakaļ
Vadības ierīces Drosele, sajūgs, stāvbremze
PĻAUŠANAS APRĪKOJUMS
Pļaušanas platums, cm 46 56 66
Pļaušanas augstums ar 3,0 mm pretgriezēju, mm Min. 3,2 – maks. 22
Pļaušanas augstums ar 2,5 mm pretgriezēju, mm Min. 2,5 – maks. 22
Pļaušanas augstums ar 2,0 mm pretgriezēju, mm Min. 2,0 – maks. 22 Nav attiecināms
Pļaušanas augstums ar T veida pretgriezēju, mm Nav attiecināms 4,8
Standarta griešanas biežums, mm 11 asmeņu versijai ir 4,62 ar izvēles “paātrināšanas” komplektu 3,94; 

14 asmeņu versijai ir 3,58
7 asmeņu versijai ir 7,26; 
11 asmeņu versijai ir 4,62

GRIEZĒJCILINDRS
Diametrs, mm 127
Asmeņu skaits 11 standarta, 14 papildu 7 standarta, 11 papildu
Materiāls Termiski apstrādāts hroma molibdēna tērauds
Pretgriezējs – standarta, mm 2,5 biezums × 457 garums 2,5 biezums × 559 garums 3 biezums × 660 garums
ROTĒJOŠĀ SUKA UN GREENS TENDER PLACINĀTĀJS (PAPILDAPRĪKOJUMS)
Birste, mm Saslēgta ar griezējcilindru, griešanās pretējā virzienā; 60 diametra neilona
GTC vertikālas griezējlāpstas, mm Īpaši rūdīts oglekļa tērauds instrumentiem; 

zvaigznes formas; 60 diametrs, 
60 asmeņi

Īpaši rūdīts oglekļa tērauds 
instrumentiem; zvaigznes formas; 

60 diametrs, 
88 asmeņi

Regulējams birstes vai griezēja augstums, mm Suka vienā līmenī ar griešanas augstumu; 
GTC 0,8 zem maksimālā griešanas augstuma

Zobratu piedziņa Griezējcilindra vārpstas zobratu piedziņa, griezējcilindram pretējs virziens, 
rotācijas darbināta suka vai GTC vertikālais griezējs

SAJŪGI
Transportēšana Siksnas spriegojums
Griezējcilindra izciļņsajūgs Ieslēgts/izslēgts
Birstes/GTC izciļņsajūgs Ieslēgts/izslēgts
Vilces cilindrs Divkāršs, alumīnijs
PĀRVIETOŠANĀS IERĪCE
Ātrums turpgaitā, km/h 7,2 ar transportēšanas riteņiem pie 3000 dzinēja apgr./min

Rullītis (aizmugures), cm Alumīnijs, 190 diametrs
Rullītis (priekšējais) (rievots vai gluds), mm Frēzēts tērauds, 50 diametrs (pļaušanas augstuma pielāgošanai)
IZMĒRI
Garums (ar uzstādītām riepām), mm 940
Platums (ar uzstādītām riepām), cm 84,5 105
Augstums (ar uzstādītām riepām), cm 119
Svars (ar mazāku GTC, pārnesumkārbu un 
transportēšanas riteni, ar savācēju), kg

92,7 99,5 107,7

TROKŠŅU LĪMENIS
Operatora auss 82 dBA 84 dBA
Mērīšanas standarts ISO 11201
Uzstādītie agregāti GTC, saslēgti griezējcilindri
SAVIENOJAMĪBA nav att.

*  Datus par dzinēja zirgspēkiem un griezes momentu ir sniedzis dzinēja ražotājs, un tie izmantojami tikai salīdzināšanas nolūkiem. Faktiskais darba zirgspēku skaits un griezes moments ir mazāks. 
Papildu informāciju skatiet dzinēja ražotāja mājaslapā.

185 E-CUT™ ELEKTRISKAIS 225 E-CUT™ ELEKTRISKAIS

AKUMULATORA ELEKTROAUTOMOBILIS (BEV)
ENERĢIJAS AVOTS
Tips Litija jonu akumulators
Elektrosistēma 58 voltu, 3,56 kWh – nominālais spriegums: 51,7 volti 

nominālā jauda pie 3 kW izlādes: 3,2 kWh
Lādētājs ārējs – 480 vatu 
Slīpuma ierobežojums –
Vilces cilindra piedziņa elektriska – duāls alumīnija piedziņas aizmugurējās vilces cilindrs – 

noslēgts rullīšu piedziņas diferenciālis
Griezējcilindra piedziņa Elektriska
Ietilpība m² līdz 4650
OPERATORA SASKARNE
Rokturis Putu plēves apvalks, stūres manuāla regulēšana 10 augstuma pozīcijās 

un 2 pozīcijās uz priekšu un atpakaļ
Vadības ierīces Drosele, sajūgs, stāvbremze, TechControl displejs
PĻAUŠANAS APRĪKOJUMS
Pļaušanas platums, cm 46 56
Pļaušanas augstums ar 3,0 mm 
pretgriezēju, mm

Min. 3,2 – maks. 22

Pļaušanas augstums ar 2,5 mm 
pretgriezēju, mm

Min. 2,5 – maks. 22 

Pļaušanas augstums ar 2,0 mm 
pretgriezēju, mm

Min. 2,0 – maks. 22 

Pļaušanas augstums ar T veida 
pretgriezēju, mm

Nav attiecināms

Standarta griešanas biežums, mm Regulēšanas iespējas TechControl™ displejā 
14 asmeņu variants: 3,2 – 9,6 
11 asmeņu variants: 4,1 – 12,2 
7 asmeņu variants: 6,4 – 19,1

GRIEZĒJCILINDRS
Diametrs, mm 127
Asmeņu skaits 11 standarta, 14 papildu
Materiāls Termiski apstrādāts hroma molibdēna tērauds
Pretgriezējs – standarta, mm 2,5 biezums × 457 garums 3 biezums × 559 garums
ROTĒJOŠĀ SUKA UN GREENS TENDER PLACINĀTĀJS (PAPILDAPRĪKOJUMS)
Birste, mm Saslēgta ar griezējcilindru, griešanās pretējā virzienā; 

60 diametra neilona
GTC vertikālas griezējlāpstas, mm Īpaši rūdīts oglekļa tērauds 

instrumentiem; zvaigznes formas; 
60 diametrs, 60 asmeņi

Īpaši rūdīts oglekļa tērauds 
instrumentiem; zvaigznes formas; 

60 diametrs, 75 asmeņi
Regulējams birstes vai griezēja 
augstums, mm

Birste vienā līmenī ar griešanas augstumu; GTC 0,8 zem maksimālā 
griešanas augstuma

Zobratu piedziņa Griezējcilindra vārpstas zobratu piedziņa, griezējcilindram pretējs 
virziens, rotācijas darbināta suka vai GTC vertikālais griezējs

SAJŪGI
Transportēšana Siksnas spriegojums
Griezējcilindra savienojums Ieslēgts/izslēgts
Birstes/GTC izciļņsajūgs Ieslēgts/izslēgts
Vilces cilindrs Divkāršs, alumīnijs
PĀRVIETOŠANĀS IERĪCE
Ātrums turpgaitā, km/h 7,2 ar transportēšanas riteni 0 – 5,5 uz cilindra
Rullītis (aizmugures), cm Alumīnijs, 190 diametrs
Rullītis (priekšējais)  
(rievots vai gluds), mm

Frēzēts tērauds, 50 (2) diametrs (pļaušanas augstuma pielāgošanai)

IZMĒRI
Garums (ar uzstādītām riepām), mm 990
Platums (ar uzstādītām riepām), cm 94,6
Augstums (ar uzstādītām riepām), cm 119
Svars (ar mazāku GTC, 
pārnesumkārbu un transportēšanas 
riteni, ar savācēju), kg

125,2 133,4

TROKŠŅU LĪMENIS
Operatora auss tiks noteikts
Mērīšanas standarts tiks noteikts
Uzstādītie agregāti tiks noteikts
SAVIENOJAMĪBA standarta

180 E-CUT™ HYBRID 220 E-CUT™ HYBRID

E-CUT™ HYBRID STUMJAMIE ZĀLIENU PĻĀVĒJI

Ar gaisa dzesēšanu, 4 cikli, benzīna
2,6 pie 3 600 apgr./min 

 
Pretēji pulksteņrādītāja virzienam, skatoties no vārpstas puses

Sasvēršana uz augšu līdz 20 grādu leņķim jebkurā virzienā
mehāniska – duāls alumīnija piedziņas aizmugurējās vilces cilindrs – 

noslēgts rullīšu piedziņas diferenciālis
Elektriska

2,5
0,6
0,14

Putu plēves apvalks, stūres manuāla regulēšana 10 augstuma pozīcijās 
un 2 pozīcijās uz priekšu un atpakaļ

Drosele, sajūgs, stāvbremze

46 56
Min. 3,2 – maks. 22
Min. 2,5 – maks. 22
Min. 2,0 – maks. 22

Nav attiecināms
Piecu veidu iestatījumi. 11 asmeņu versijai ir 4,1, 4,6, 5,6, 9,7, 12,2; 

14 asmeņu versijai ir 3,2, 3,6, 4,4, 7,6, 9,6

127
11 standarta, 14 papildu

Termiski apstrādāts hroma molibdēna tērauds
2,5 biezums × 457 garums 3 biezums × 559 garums

Saslēgta ar griezējcilindru, griešanās pretējā virzienā; 60 diametra neilona
Īpaši rūdīts oglekļa tērauds 

instrumentiem; zvaigznes formas; 
60 diametrs, 60 asmeņi

Īpaši rūdīts oglekļa tērauds 
instrumentiem; zvaigznes formas; 

60 diametrs, 
75 asmeņi

Birste vienā līmenī ar griešanas augstumu; 
GTC 0,8 zem maksimālā griešanas augstuma

Griezējcilindra vārpstas zobratu piedziņa, griezējcilindram pretējs virziens, 
rotācijas darbināta suka vai GTC vertikālais griezējs

Siksnas spriegojums
Ieslēgts/izslēgts
Ieslēgts/izslēgts

Divkāršs, alumīnijs

7,2 ar transportēšanas riteņiem pie 
3000 dzinēja apgr./min

8,4 ar transportēšanas riteņiem pie 
3500 dzinēja apgr./min

Alumīnijs, 190 diametrs
Frēzēts tērauds, 50 diametrs (pļaušanas augstuma pielāgošanai)

990
94,6
119

113 119

79 dBA
ISO 11201

GTC, ieslēgti griezējcilindri
nav att.



22

2400 PRECISIONCUT™ 2550 PRECISIONCUT™ 2550 E-CUT™ HYBRID

NOBĪDES TRIPLEKSA PĻĀVĒJI
DZINĒJS
Tips ECH630 EFI benzīna dzinējs ar 

elektronisku droseles korpusu
3 cilindru dīzeļdzinējs ar šķidruma dzesēšanu

Maksimālā nominālā jauda atbilstoši SAE 
standarta J1995 prasībām; kW

14,2 pie 3600 apgr./min 14,6 ar 3000 apgr./min (Stage V)

Motora tilpums, cc 694 993
Cilindru skaits 2-V-Twin 3
Degvielas tvertnes tilpums, l 29,5 vienā tvertnē
Dzesēšana Gaisa šķidrums
MAŠĪNAS TEHNISKIE DATI
Priekšējās/aizmugures riepas 18 × 10,5 – 10, 2 slāņu, gludas (neliels sablīvējums); 

20 × 10 – 10, 2 slāņu vai 4 slāņu, gludas; 20 × 10 – 10 balona tipa riepas; 
vai 20 × 10 – 10, 2 slāņu, zālienam

Bremžu sistēma Viena pedāļa, 2 riteņu disku bremzes
Bremžu tips, cm Divpusējas, 15,2
Pļaušanas ātrums, km/h  no 0 līdz 7,1, regulējams pļaušanas ātrums
Transportēšanas ātrums, km/h 0 – 12,9 km/h
Ātrums atpakaļgaitā, km/h 0 – 4,8
Dzenošie riteņi Priekšējā – izvēles 3 riteņu piedziņa
Vilces piedziņa 2 pedāļu darbība, hidrostatiska, 2 pedāļu vadība
Griezējcilindra piedziņa hidrauliska elektriska
Griezējcilindra enerģijas avots 3 sekciju zobrats Ģenerators, 48 V, 100 ampēru
Griezējcilindra vadība Elektrohidrauliska, viens vārsts griezējcilindra ieslēgšanai-izslēgšanai un viens 

vārsts pacelšanai-nolaišanai
2 sprieguma regulēti

Stūres iekārta hidrauliskais sūknis, dubultās darbības stūres iekārtas cilindrs
OPERATORA VADĪBAS IERĪCES
Stūres iekārta sasvēršanas stūres statnis
Drosele labā rokas svira
griezējcilindra piedziņa un pacelšana labās rokas vadība
SVARS UN IZMĒRS
Garenbāze, cm 129,5
Šķērsbāzes platums, cm 101,5
Pļaušanas pozīcijas platums, cm 157,5
Pagrieziena rādiuss, nenopļauts aplis, cm 45,7
Svars (ar uzpildītiem šķidrumiem, bez 
operatora vai degvielas), kg

559 637,3

Augstums, cm 194,6 ar ROPS
PĻAUŠANA
Ierīču skaits 3 – nobīdes konstrukcija
Izmērs, cm Quick Adjust QA5 55,9 peldošais režīms
Pieslīpēšana Standarta mikroslīpēšana un griezējcilindra ātruma vadība

Mašīnas standarts, dažādi regulēšanas varianti
Griešanas biežums, mm uz km/h 7 asmeņu versijai ir 1,08; 11 asmeņu versijai ir 0,69; 14 asmeņu versijai ir 0,54
Priekšējie rullīši, cm Pēc izvēles 5,1 gludi, rievoti vai spirālveida
Griezējcilindra diametrs, cm 12,7
Pretgriezēja regulēšana Pretgriezēja un griezējcilindra
Pļaušanas augstums, mm Ar 51 priekšējo rullīti: 2 – 19 mm; 

Ar 76,2 priekšējo rullīti: 16 – 32 mm
Asmeņu skaits 7, 11 vai 14
Pļāvēja pacelšana Atsevišķs viena pieskāriena rokturis, (1) hidrauliskais cilindrs divām priekšējām ierīcēm, 

(1) hidrauliskais cilindrs centrālajai ierīcei
Griezējcilindra ātrums Regulējams
TROKŠŅU LĪMENIS
ar GTC un elektriski darbināmām sukām,  
griezējcilindri saslēgti

Maksimālā ātruma režīms 83 dB(A), Eco 
režīms: 80 dB(A)

82 dB(A) pie 3175 apgr./min 82 dB(A) pie 3175 apgr./min 
un 78 dB(A) pie samazinātiem 2250 

apgr./min
Mērīšanas standarts ISO 11201



23

2700 E-CUT™ HYBRID 2750 PRECISIONCUT™ 2750 E-CUT™ HYBRID

E-CUT™ HYBRID DĪZEĻDZINĒJA UN PRECISIONCUT™ DĪZEĻDZINĒJA BRAUCAMAIS ZĀLIENA PĻĀVĒJS
DZINĒJS
Tips ECH630 EFI benzīna dzinējs ar 

elektronisku droseles korpusu
3 cilindru dīzeļdzinējs ar šķidruma dzesēšanu

Maksimālā nominālā jauda atbilstoši SAE 
standarta J1995 prasībām; kW

14,2 pie 3600 apgr./min 14,6 pie 3000 apgr./min

Motora tilpums, cc 694 993
Cilindru skaits 2-V-Twin 3
Degvielas tvertnes tilpums, l 20
Dzesēšana Gaisa šķidrums
MAŠĪNAS TEHNISKIE DATI
Priekšējās/aizmugures riepas 20 × 10 – 10 / 20 × 10 – 10 (gludas, gludas balona tipa vai ar zālienam piemērotu protektora rakstu)
Bremžu sistēma Rokas sviras vadības, 2 riteņu disku bremzes
Bremžu tips, cm Disku, 15,2
Pļaušanas ātrums, km/h 0 – 9,7 

Regulējams, izmantojot ar paroli aizsargātu TechControl™ displeju
Transportēšanas ātrums, km/h 0 – 17,7 

Regulējams, izmantojot ar paroli aizsargātu TechControl™ displeju
Ātrums atpakaļgaitā, km/h 0 – 6,4
Dzenošie riteņi Priekšējā – izvēles 3 riteņu piedziņa
Vilces piedziņa 2 pedāļu darbība, eHydro – elektroniskas vadības hidrauliskais sūknis
Griezējcilindra piedziņa elektriska hidrauliska elektriska
Griezējcilindra enerģijas avots 56 V, 100 ampēru ģenerators un 

neatkarīgi griezējcilindru motori
3 sekciju zobrats 56 V, 100 ampēru ģenerators un 

neatkarīgi griezējcilindru motori
Griezējcilindra vadība Neatkarīgi elektroniskie griezējcilindru 

kontrolleri
Proporcionāls hidrauliskais pļaušanas 

vārsts, elektroniski vadāms
Neatkarīgi elektroniskie griezējcilindru 

kontrolleri
Stūres iekārta hidrauliskais sūknis, dubultās darbības stūres iekārtas cilindrs
OPERATORA VADĪBAS IERĪCES
Stūres iekārta regulējamu slīpumu un augstumu
Drosele elektroniski vadāms AutoPedal™ pedālis pārvietojoties, jūgvārpstas vadība TechControl™ displejā, trīs režīmi: Max, ECO, Min
griezējcilindra piedziņa un pacelšana divu pozīciju jūgvārpstas slēdzis un labā rokas svira nolaišanai/pacelšanai
SVARS UN IZMĒRS
Garenbāze, cm 130
Šķērsbāzes platums, cm 157,2
Pļaušanas pozīcijas platums, cm 157,5
Pagrieziena rādiuss, nenopļauts aplis, cm 45,7
Svars (ar uzpildītiem šķidrumiem, bez 
operatora vai degvielas), kg

593 616 641

Augstums, cm 197
PĻAUŠANA
Ierīču skaits 3
Izmērs, cm Quick Adjust QA5 55,9 peldēšana
Pieslīpēšana Saslēgšana/atslēgšana un apgriezienu skaits tiek kontrolēts, izmantojot ar paroli aizsargātu TechControl™ displeju
Griešanas biežums, mm uz km/h 7 asmeņu variantam ir 1,08; 11 asmeņu variantam ir 0,69; 

14 asmeņu variantam ir 0,54; Regulējams, izmantojot ar paroli aizsargātu TechControl™ displeju
Priekšējie rullīši, cm izvēle starp 5, 6,25 un 7,5 diametra gludiem, rievotiem vai spirālveida rullīšiem
Griezējcilindra diametrs, cm 12,7
Pretgriezēja regulēšana Pretgriezēja un griezējcilindra
Pļaušanas augstums, mm Ar 51 priekšējo rullīti: 2 – 19 mm; 

Ar 76,2 priekšējo rullīti: 16 – 32 mm
Asmeņu skaits 7, 11 vai 14
Pļāvēja pacelšana Atsevišķs viena pieskāriena rokturis, 3 neatkarīgi hidrauliskie cilindri
Griezējcilindra ātrums Regulējams, izmantojot ar paroli aizsargātu TechControl™ displeju
TROKŠŅU LĪMENIS
ar GTC un elektriski darbināmām sukām,  
griezējcilindri saslēgti

82 dB(A) Maks. režīms,  
78 dB(A) Eco režīms

83 dB(A) Maks. režīms,  
82 dB(A) Eco režīms

83 dB(A) Maks. režīms,  
81 dB(A) Eco režīms

Mērīšanas standarts ISO 11201



MĀJĀS, LAI KUR ATRASTOS
Ja strādā vietā, kur citi ļaujas spēlei, jums kā sabiedrotais ir vajadzīgs 
zāliena aprīkojums, kam varat uzticēt golfa vai sporta laukuma uzturēšanu 
ideālā stāvoklī. Attiecībā uz visām golfa laukuma un sporta laukuma zāliena 
aprīkojuma vajadzībām varat paļauties uz John Deere, kas nodrošinās 
augstākās kvalitātes mašīnas, intuitīvas tehnoloģijas un uzticamu atbalstu.

Šis buklets ir izveidots lietošanai visās pasaules valstīs. Kaut arī vispārējā informācija, 
attēli un apraksts tiek norādīti, daži attēli un teksts var saturēt finansiālu, kredīta, 
apdrošināšanas, tehnikas papildaprīkojumu, kas nav pieejami visos reģionos. 
Jautājumu gadjumā, lūdzu, kontaktējieties ar vietējo tirdzniecbas pārstāvi. John Deere 
patur tiesības izmainīt aprakstīto produktu specifikāciju un dizainu bez iepriekšēja 
brīdinājuma. Zaļais un dzeltenais krāsu salikums, lecoša brieža simbols un 
JOHN DEERE nosaukums ir “Deere & Company” prečzīme.

YY
23

34
62

1L
AV

_L
V 

10
/2

3


